PRIiFEITURA .DC'^Ú'' 1'.,

AP.ACNII,^aí'.
nr,M s$;üc{íNi P.--- -l

\,---<- :.
,r), tuLr!;_,r.,1
i: ,tl''

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI AVISO DE
LICITAÇÃO - A Secretaria de Educação, torna público que realizará no d a 20 de
Dezêmbro de 2022, às 09h30m, no sie www.bll!Ig[, o Pregão Eletrônico No o

04.01712022 - SRP, referente a Registro de pÍeços para flitura e eventual
aquisição de mobiliários, êquipamêntos de procêssamento de dados,
êquipamentos de áudio e êlêtrodomésticos pãrâ equipar as escolas
pertencentes à Redê Pública de Ensino do l\Iunicípio de Aracati/CE. O Edita
êstará disponive nos sites U44 !.O Lpl{U ou [l1p/IUdqp os tce ç.ç-qÍ]!. LllLt i rr,1.
e na sede da P[.,4A no período de 08h00m às 12h00m, em dias de expediente normâl
a partir da data de pub cação destê avso. Aracati/CE, 01 de Dezembro de 2022 -
Nataniele Gondim Rodriquês - P ira OÍicial do Município de Aracati/CE.

PUBLICAR

r DOU
. O POVO
. PORTAL ELETRONICO DO MUNlclPlo DE ARACATI
. QUADRO DE AVISOS DA IJNIDADE GESTORA

N*K*dn"6ot*0d,*
PreSoÜ OÍicial do MUnicípio de ArâGati/CE

(D

iiÉãÊEàÉà§;Êiij

ãilffiffÊ*ffi

iffi#ffiffÊE
ir;;àE:::iã*Eri

iç:iEstE!ê;Êã;i

€

§

E

€:

ii3:!

EiE:#àE
E{!c::§t
ÊEÊqã*;

sÉ9:?:i:

Êúi*:l;
eÊ;3?iE.!

iilÊ;dÊÉ

EÉiiirÉ;;

*âÊEi§iiã
Pf;;EEiÊ!,BiI I;6. i
És93P'l€:Ê
ÍE!_Ê ii-sr:

ãBi:É€Êei

B§ã{E:iã:

:;Êa#É

iIitrÉ§i{

qlii;+tt

ÍãiEãÊ:§!

ÊÊéi3itr§,

:eÊ;iil;i
gÊiE§ãÉ§i:

eri:;;çêli

ffiffiE!É

Êuiil

;rÊifltXi!,

=,P

!:
ni

(!

§EÊ

3il:

icG"
ÊEd

"Éí
198

E,i:

:s:ü
rÊ!!

"-rr É
Eraà
eli a
_Pe:9
gà3ã

EIEI

i3:
uli

:iE
êà4

§;:
€Fe

;ãE
ãEi

i,7;,

i:s
ctE

*r3ÍsI
dEà

Ê:i
é§5
*dÊ

^/'0ay'
x

í
H.c p Êii:
3:-r:ii
il:Ê!:r

rÉ*É:l

tr B.'!*:l
'ã.r-l::-j
:ãÊ:95;
*t:r!a F

ii!;it!

fiEil$i:
rE cÊ 5::
4"!àt;.r
eEitir !;
83:Ep!:Í

iü!r;ÊÊg

P
3

i

!

€

9
a

!
3
3

ts

T

a

8

e

!

Ei

t

:i::"=É:,-,:i
E:i,IiiÉiis
:rj!t!is:;iÉiiiii;i::!
ris:!ilr:li
ãe::i!:;:ea

:i:r;i:!r j;
ÊÊe§;i:;;,i

Eê ii i i:;: !:
+gii;;liqÉi
É:t:rr;=i;l
a'E;i'i,l;iIa
ÊqF;!!Êi::3i

É

?

é

B

í

§

d

aé

€i

!;
iq

t;
iz
ÍÊ
E,;
bâ

HÂ
*§
Êii

E;
iâ

EO

€ig
iÉi

;ge

fiq
ã;ã
; Iã
§;3
"::

EF!ii EA;;n

i-i Êgr*
ÊÉ!
9§:
'! ii:

EI5!Ée!
P?

-eFEié

ig3êã8.í
l+-á-sEFÊ

Ê [:àEã i
§ ll §Bi;
ãgê;gã!
:qÊ:àeij
; Ê; ã € .":
!gí;:;g?:Ér"tÍ:
t§É49! à

ÊÉ:Êãà:

f:; ÊiÊg

i;ãiÊÉÍ
3da!H:É

EEiÊÉqEli:iãt

EÍ;HãÉãisiii*

ÉEiffigÊãEÊiÊi

;ãíÉ*EEãêEãÉii

E:ã:c:EEilEi;i

2

à
gii
-í

:f

E -;

ô;: I2
:!" " :

}rE ã E

§

i

?

e

3

E

é

€,! I

sê€

!§Í

âEé

ã§:

êrE

!eê

a

€
§

6
6

3
€

E
3

E

Ê E

s!

à:'

Ei

Ã;
6ã

;*
E6
ãJ;

iB
€"É

§Ê
3g
iÊ
3C
ÊE

s; Êsãf;
iÉ!; li;
: ã§i § í,-
!seE;::
§isÊ Ê;;

iãE;ãê§
iH !"s5i Ê

;e: ! jã;
!ê§;gÉd
§ÍÊe?ãÊ

ÉEÊE
gã:

tiÊ;:$§

êâãftEü

!

t
3

g

9

I

ê€
E€

di.
!é

;Ê

e*

:e
IB

E§

§i
üfl
§i
33

I

ã

3

p

g

g

t

€
I

q

A

E

2

{

!

g

!
"<

:üÉ
EB.

êtc
i:á
§-l á

:g s
E"?a
.É á:
E ÊÊ

!.§ €

i t-t

:§Ê
39-
gi§

3

.3i

É

z

:

â

R

!

§

a

E

!

g

9

6

I

BqT!::
e§i
g3É

!!s
E: t1

";piiiS
:3 !.

EEi
:Ei

.:n

qt;

3
§

3
i
e
3

E

a
3

€

a

s

§

{

:

,i IeÉ:
IEé

-8ÊCÉ!:

âi c

I;*

Â3 i
ô3P

;pH

!:gi
;§

l§

3§

§Ê
§g
€!
EB

€g

É3
€-"

!!
;Ê,Ef

Fi

<1

g;

l

l
I

I)1.\ltl0 OIrlCtAl.l)À t lN l,\O. seção 3

PâÊFEÍURÁ MUN CPÂL O[ AF

ó\

â
PREFEITI]RA MLJN]T PAL DÉ WÂGNÉR

Âv§o ór LdÍÂçÀo
9iiclo tRtslNoat Ne 26/20,

6/10», iô dà s^rarlàrúh6,
do ripo Múu P.4o pd rrsD obdo: R

Pêro!É' 0:620' que poddá s_{

PREIEITUÂÂ [4UNICIPAI DI WENCESLÂI] 6IJIMÁRÃES

avEo DE uôrÀqo
IMÀú Dt ,i[to, N! 320,,

e: ,0/1rr, re eh!oni.
! aro ! úoro p3) rr3 r, o! 6

rosa àRh aBiÁr Ho

tsTÀoo Do aÉÂRÁ

PR!IE]TURA MUN]CIPAL OÉ AIIJA6A

^v6o
oE aDruo$çÀo r troMorocÀçio

r.6ô de Hôúoró6ÀçÀo e Àorúo cÁç
*ouc «lô oeÍô é i corobÍão de emFsa paa

crosa! dâ R9 n! s6,s) (odêírôr ê r'

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE AQUIRÁZ

Àvtso DE rcÍÀç{o
IAEGÀO IERÔ ]rc M S O'VTO"PIRP

,.3io ãdúino N. tso!/:@,!RP o6jaio Â4.úo d. Pre@ Fn 4un!!o dê êk

r 3 00hi roro
'oêr.(lróiô

dê e â)do dâ

pkdio, io €ndsqo €dón@ htrpr//lw
ridíqo dárôÂko ji m.trbmdo oai

âo o! *DÉ< do ktbne cr 4062{60 Rimr

roM^D Dr PBrços Nr ú,04/ro4 ÍP

ónoobleb â @ !uç;ode.mpres

4EçâO,
'N,

G Iq
Àqune, .oa ou e. o ! íoí. {3, 461 30e0 rÉhâ ef4} io hqrôde 3h * 12h

lr-

Ávrso oÉ aDruorcaçÃo . HoMorocÂçÃo
PREGÃO 4fiRôNTO NI 4''O'+I

6Í0e.onvào N' E2ür.om
^

strrertu dc
arce do r,ad; m &à./'BÀ

e dQo o rei§). NoÂD vncuLos LroÂ .x1 N'
úe75ír00ú 03 vrd dohi À$,r'6úd.,o (@h., qú4 ! ! i!' mi o n tu r
de R€&60 coNêob N,3troã

fdq? do d d( e iiui@u eh * aú, c
ob,.oo.n'"!e.1"p;!.G,

Áâr,urír,13 di Nq.hüo r. rrl

PRÉÉÉ]ÍI]RA IúUN]C PA Di' AURONA

ETRATO ÓE AD6ÀÔ

Úo4íô ndÍr nd ú x" 00t:ÔL
^r.ntu

: Àt i!
R+ *ro dâ PÍ405 N!. @320) rsMo v rdio ro tue$o ksú! r i,04n0rr \M)
Ó4ão cerer..dq k«ú,6 Muidp, dr tuq4io d! !Êr( ruil,.iÊ ccnúi
óo,. rt.v,,...r'niirr,.rrio,&tsr..,.r, .õn,.n ,.1 r v"

de Édú{âo de aúrrcE Ôbrrô. rq! , râô d. híào â *r, * rd

coÍdoúuithlôd.Áu{6,/.r!3í6os:Rl
E 16,@ liov$r e r& n r, qu,rc(

5ÚEi«d,i]o.deDdÚideÚqh]']

PREcÃo turRôNrco Nr rorr.ro,:

ajo obj€k é i aq! ido dc b'rc{. ú
pêa kiMu'nipa tr lrerou
is eÍo/+ ae üá údê/u?úúod

Ddo cb6ne r33),! 16D

av6o Dr ucrÍÀçÀo
DilGÀo 4!ÍiÚNrco Nr ror2lo uo10 si*MÊ

to d12 6111na1, i t l11l2a» 'i à! 03h {idro d-À íru!E), *u i r-4eeili, 4
ad '/t./.r' oa

$sra / €, !33ior, io hoéÍo e,dh * r1h

PREFEITURA MUNIC PAL DE CÂPISTRÂNO

PR.GÃo níRôN{o N! n 30.0rú1'

q!! o \. i {0r.D oo.

16/11102 n 10e lhqíb de &õi !l io 5[ o wwv.rr r@s e.@m t ídoÍ.d
sé Éc 6 de &! . , , càire, PlF Liururr .

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ ARACAÍI

avEo D€ lorÀçÀo

qs ú, o Prcs:o E drôn o M m 0120, . $e,

€d€ Púdri de 16oo do Mlrdpo de Àncli/e

h$ //iq.p ú re a 4! irltotr{oeí

PIIEtsDl']'UITÀ DO

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Cêrtifico para os devidos fins quê foi publicado no quadro de avisos e publicações
desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico no 08.017/2022-SRP culo
objeto é o Registro de preços para futura e eventual aqu sição de mobiliários equlpamentos de
processamento de dados, equipamentos de áudio e eletrodomésticos para equipar as escolas
pertencentes à Rede Pública de Ensino do l\,4uniciplo de Aracati/CE.

Aracati/CE,06 de dezembro de 2022.

,,,L
IY

^t*Q-tttÊú4r,,úmSi/*,,ao.\Fregoeira do'Municipio do Aracati

ARACATI
dÉa-R,^ or iER

^
Mc^r rtN r6n-N-rar;

s:. "/lÍÀ_--- ó\, I àl
".lmaaF3/'1 1!'{')

A!. D,ãE:i",,o Vá,.2 rO..ênlÍ., Arâ.álr-C,

1+s5 88j 1421 iú-o I iss 8r) 3{21-19451 \..,r.r

ará§il fEP: 62*m-úo{
!..,- àiã.ãr i ..F. Éôv.llr